
  
 

Rep. 291/2018 

Prot. 14559 del 16/01/2018 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 23 co. 2 della L. 240/2010; 

VISTO il Decreto Rettorale n° 418/2011 Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di 

insegnamento e di tutorato; 

VISTO il Codice Etico di Comportamento emanato con Decreto Rettorale Rep. 1408 del 01/10/2014; 

VISTO il decreto n. 1429 del Dirigente dell’Area di Campus di Rimini del 15/11/2017 con la quale è stato 

deliberato il ricorso allo strumento contrattuale per l’affidamento di n. 1 contratto per attività di tutorato 

svolte sotto la responsabilità del prof.ssa Maria Pia Fantini; 

VISTO il bando di selezione rep. 14474 del 20/11/2017 per il conferimento di n. 1 contratto di tutorato per 

attività di supporto alla didattica per il CdL In Assistenza Sanitaria – Rimini al fine di fornire le conoscenze 

necessarie per l’utilizzo del software Epi Info per la conduzione di indagini epidemiologiche sul campo, lo 

sviluppo di sistemi di sorveglianza, visualizzazione e reporting di dati; 

VISTO il verbale del 13/12/2017 della commissione valutatrice nominata con decreto rep. 1429 del 

15/11/2017; 

VERIFICATA la copertura nell’U.A ACRN Progetto BID16MEDRNDID39 Voce COAN CA.EC.01.01.03 per 

complessivi € 1.330,00; 

DISPONE 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica disposta in data 15/11/2017 per il conferimento dei seguenti 

n. 1 contratto di tutorato per attività di supporto alla didattica per il il CdL In Assistenza Sanitaria – Rimini   

1. È approvata la seguente graduatoria generale di merito per l’attività di supporto alla didattica per i 

CdL In Assistenza Sanitaria - Rimini 

1 Susi Epifani punti 18 

È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa Susi Epifani nata in Germania  il 19/03/1972 

Il Dirigente dispone che il Settore Servizi Contabili e Amministrati – Ufficio Contabilità proceda con le 

procedure amministrative finalizzate alla stipula dei contratti con i vincitori. 

Il Dirigente 

F.to Dott.ssa Morena Gervasi 


